



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	913 658 523
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SUFRANKO AS
Forretningsadresse:	Blomøyvegen 117 5337 RONG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kenneth Oen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	118 031	55 264
<b>Sum kostnader</b>		<b>118 031</b>	<b>55 264</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-118 031</b>	<b>-55 264</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	1 677 979	2 598 626
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		120 395	116 888
Annen renteinntekt		104	1
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 798 478</b>	<b>2 715 515</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3		
Annen rentekostnad		180 343	160 250
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>180 343</b>	<b>160 250</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 618 135</b>	<b>2 555 265</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 500 104</b>	<b>2 500 000</b>
Skattekostnad på resultat	7		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 500 104</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Årsresultat</b>	1, 6	<b>1 500 104</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 500 104</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 500 104</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 000 000	2 000 000
Avgitt konsernbidrag	6		
Avsatt til annen egenkapital			500 000
Overført fra annen egenkapital		-499 896	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 500 104</b>	<b>2 500 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	14 905 089	14 905 089
Lån til foretak i samme konsern		4 133 555	4 013 160
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 038 644</b>	<b>18 918 249</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 038 644</b>	<b>18 918 249</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	4		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4		
Andre kortsiktige fordringer		1 677 979	3 098 626
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 677 979</b>	<b>3 098 626</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 024 233	949 861
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 024 233</b>	<b>949 861</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 702 212</b>	<b>4 048 487</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>21 740 856</b>	<b>22 966 736</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital		13 938 833	13 938 833
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 438 833</b>	<b>14 438 833</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		823 689	1 323 585
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>823 689</b>	<b>1 323 585</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>15 262 522</b>	<b>15 762 418</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	3 214 272	3 857 136
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 214 272</b>	<b>3 857 136</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 214 272</b>	<b>3 857 136</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Betalbar skatt	7		
Utbytte		2 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 264 062	1 347 182
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 264 062</b>	<b>3 347 182</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 478 334</b>	<b>7 204 318</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>21 740 856</b>	<b>22 966 736</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	78 780 621	79 322 169
Annen driftsinntekt		3 844 983	3 959 275
<b>Sum inntekter</b>		<b>82 625 604</b>	<b>83 281 444</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		65 467 921	67 087 408
Lønnskostnad	3	5 491 101	5 613 369
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 280 239	2 284 280
Annen driftskostnad	3	4 262 660	3 752 780
<b>Sum kostnader</b>		<b>77 501 921</b>	<b>78 737 837</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 123 683</b>	<b>4 543 607</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		868	1
Annen finansinntekt		71 570	45 368
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>72 438</b>	<b>45 369</b>
Annen rentekostnad		868 838	638 660
Annen finanskostnad		3 669	2 409
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>872 507</b>	<b>641 069</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-800 069</b>	<b>-595 700</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 323 614</b>	<b>3 947 907</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 017 034	941 533
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 306 580</b>	<b>3 006 374</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 306 580</b>	<b>3 006 374</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 306 580</b>	<b>3 006 374</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 306 580</b>	<b>3 006 374</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 000 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 306 580	1 006 374
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 306 580</b>	<b>3 006 374</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	4	1 024 721	1 366 295
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	4	<b>1 024 721</b>	<b>1 366 295</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 10	32 627 288	33 584 348
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		4 052 635	4 900 132
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>36 679 923</b>	<b>38 484 480</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i aksjer og andeler		268 473	268 473
Andre langsiktige fordringer		95 000	95 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>363 473</b>	<b>363 473</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>38 068 117</b>	<b>40 214 248</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>13 277 882</b>	<b>11 831 574</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		113 402	54 140
Andre kortsiktige fordringer		2 876 162	3 376 066
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 989 564</b>	<b>3 430 206</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	10 771 414	8 860 118
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 771 414</b>	<b>8 860 118</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 399 919</b>	<b>18 206 111</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>58 468 036</b>	<b>58 420 359</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital		13 938 833	13 938 833
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 438 833</b>	<b>14 438 833</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		12 049 241	10 742 661
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 049 241</b>	<b>10 742 661</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>26 488 074</b>	<b>25 181 494</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	2 071 584	2 170 349
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 071 584</b>	<b>2 170 349</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	21 328 468	22 851 332
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>21 328 468</b>	<b>22 851 332</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>23 400 052</b>	<b>25 021 681</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 287 548	2 990 288
Betalbar skatt	5	1 115 798	990 025
Skyldig offentlige avgifter		764 639	636 811
Utbytte		2 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	6	1 411 925	1 600 060
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 579 910</b>	<b>8 217 184</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 979 962</b>	<b>33 238 865</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>58 468 036</b>	<b>58 420 359</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 609802

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 658 523  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SUFRANKO AS  
Forretningsadresse: Blomøyvegen 117  
5337 RONG

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kenneth Oen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2023



Organisasjonsnr: 913 658 523  
SUFRANKO AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	118 031	55 264
<b>Sum kostnader</b>		<b>118 031</b>	<b>55 264</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-118 031</b>	<b>-55 264</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	1 677 979	2 598 626
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		120 395	116 888
Annen renteinntekt		104	1
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 798 478</b>	<b>2 715 515</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3		
Annen rentekostnad		180 343	160 250
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>180 343</b>	<b>160 250</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 618 135</b>	<b>2 555 265</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 500 104</b>	<b>2 500 000</b>
Skattekostnad på resultat	7		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 500 104</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Årsresultat</b>	1, 6	<b>1 500 104</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 500 104</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 500 104</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 000 000	2 000 000
Avgitt konsernbidrag	6		
Avsatt til annen egenkapital			500 000
Overført fra annen egenkapital		-499 896	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 500 104</b>	<b>2 500 000</b>



Organisasjonsnr: 913 658 523  
SUFRANKO AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 7

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 4

Maskiner og anlegg 4

Skip og flytende

installasjoner 4

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 4

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 14 905 089 14 905 089

Lån til foretak i samme

konsern 4 133 555 4 013 160

**Sum finansielle**

**anleggsmidler 19 038 644 18 918 249**

**Sum anleggsmidler 19 038 644 18 918 249**

#### Omløpsmidler

##### Varer

Lager av varer og annen  
beholdning 4

##### Fordringer

Kundefordringer 4

Andre kortsiktige

fordringer 1 677 979 3 098 626

**Sum fordringer 1 677 979 3 098 626**

##### Bankinnskudd, kontanter

##### og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 1 024 233 949 861

**Sum bankinnskudd,**

**kontanter og lignende 1 024 233 949 861**

**Sum omløpsmidler 2 702 212 4 048 487**

**SUM EIENDELER 21 740 856 22 966 736**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG

### GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital



Aksjekapital	5	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital		13 938 833	13 938 833
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 438 833</b>	<b>14 438 833</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		823 689	1 323 585
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>823 689</b>	<b>1 323 585</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>15 262 522</b>	<b>15 762 418</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	3 214 272	3 857 136
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 214 272</b>	<b>3 857 136</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 214 272</b>	<b>3 857 136</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4		
Betalbar skatt	7		
Utbytte		2 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 264 062	1 347 182
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 264 062</b>	<b>3 347 182</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 478 334</b>	<b>7 204 318</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>21 740 856</b>	<b>22 966 736</b>



Organisasjonsnr: 913 658 523  
SUFRANKO AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	78 780 621	79 322 169
Annen driftsinntekt		3 844 983	3 959 275
<b>Sum inntekter</b>		<b>82 625 604</b>	<b>83 281 444</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		65 467 921	67 087 408
Lønnskostnad	3	5 491 101	5 613 369
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 280 239	2 284 280
Annen driftskostnad	3	4 262 660	3 752 780
<b>Sum kostnader</b>		<b>77 501 921</b>	<b>78 737 837</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 123 683</b>	<b>4 543 607</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		868	1
Annen finansinntekt		71 570	45 368
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>72 438</b>	<b>45 369</b>
Annen rentekostnad		868 838	638 660
Annen finanskostnad		3 669	2 409
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>872 507</b>	<b>641 069</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-800 069</b>	<b>-595 700</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	5	<b>1 017 034</b>	<b>941 533</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 306 580</b>	<b>3 006 374</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 306 580</b>	<b>3 006 374</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 306 580</b>	<b>3 006 374</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 306 580</b>	<b>3 006 374</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 000 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 306 580	1 006 374
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 306 580</b>	<b>3 006 374</b>





Organisasjonsnr: 913 658 523  
SUFRANKO AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	4	1 024 721	1 366 295
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>4</b>	<b>1 024 721</b>	<b>1 366 295</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 10	32 627 288	33 584 348
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		4 052 635	4 900 132
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>36 679 923</b>	<b>38 484 480</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i aksjer og andeler		268 473	268 473
Andre langsiktige fordringer		95 000	95 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>363 473</b>	<b>363 473</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>38 068 117</b>	<b>40 214 248</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>13 277 882</b>	<b>11 831 574</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		113 402	54 140
Andre kortsiktige fordringer		2 876 162	3 376 066
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 989 564</b>	<b>3 430 206</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	10 771 414	8 860 118
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 771 414</b>	<b>8 860 118</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 399 919</b>	<b>18 206 111</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>58 468 036</b>	<b>58 420 359</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital		13 938 833	13 938 833
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 438 833</b>	<b>14 438 833</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		12 049 241	10 742 661
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 049 241</b>	<b>10 742 661</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>26 488 074</b>	<b>25 181 494</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	2 071 584	2 170 349
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>2 071 584</b>	<b>2 170 349</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	21 328 468	22 851 332
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>21 328 468</b>	<b>22 851 332</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>23 400 052</b>	<b>25 021 681</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 287 548	2 990 288
Betalbar skatt	5	1 115 798	990 025
Skyldig offentlige avgifter		764 639	636 811
Utbytte		2 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	6	1 411 925	1 600 060
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 579 910</b>	<b>8 217 184</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 979 962</b>	<b>33 238 865</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>58 468 036</b>	<b>58 420 359</b>



Organisasjonsnr: 913 658 523  
SUFRANKO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 913 658 523  
SUFRANKO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS  
Bragernes Torg 2A  
3017 Drammen

## Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Sufranko AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Sufranko AS.

#### Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Annen informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



## Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

## Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Per Aage Hansen  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 5Y0AX-HBTPG-6UXXI-OHCJF-QTYM5-SP7OY



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Per Aage Hansen

Partner

Serienummer: 9578-5999-4-1206730

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-06-21 11:08:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 5Y0AX+HBTPG-6UXXI-OHCJF-QTYM5-SP7QY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Konsernregnskap 2022 SUFRANKO AS

Penneo Dokumentnøkkel: U8VIP-HSNCO-B0PT5-FZNMIM-SLOEL-MZQKI

---

Organisasjonsnr: 913 658 523



## Styrets årsberetning 2022

for

## Sufranko AS

### **Virksomhetens art**

Sufranko AS driver detaljhandel, varehandel og eiendomsdrift i Øygarden Kommune. Detaljhandelsvirksomheten omfatter salg av dagligvarer i vårt heleide datterselskap Aksklo AS. I tillegg drives varehandel gjennom Angels of Norway AS som et heleid datterselskap. Eiendomsdriften omfatter drift av egne lokaler og utleie av forretningslokaler i de heleide datterselskapene Moltebu AS og Kiro Eiendom AS.

### **Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og fremtidig risiko**

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet med tilhørende noter og kontantstrømanalyse et rettvisende bilde av resultatet for 2022 og stillingen for selskapet pr 31.12.2022. Driftsinntektene i konsernet ble i 2022 på kr 82 625 604,- Dette tilsvarer en nedgang i omsetning på 0,008 % fra 2021.

Konsernets driftsresultat for 2022 ble et overskudd på kr 5 123 683,-. Årsresultatet ble et overskudd på kr. 3 306 580,- etter skatt. Årsresultat gikk opp med kr 300 206,- sammenliknet med 2021. Styret er fornøyd med utviklingen i konsernets resultat, men arbeider sammen med våre ansatte med kontinuerlig resultatfrembringende tiltak. Konsernets egenkapital pr. 31.12.2022 var på kroner 26 488 074,- mot kroner 25 181 494,- i samme periode i 2021. De mest sentrale usikkerhetsfaktorene konsernet står ovenfor er den sterke priskonkurransen som er tilfelle innen dagligvaresektoren.

### **Etterlevelse av åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger (LOV-2021-06-18-99)**

Styret arbeider med utarbeidelse av aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven av 1. juli 2022 § 4 og 5. Redegjørelsen vil ligge tilgjengelig i administrasjonen i konsernet og sendes ut ved henvendelse om denne. Vår største aktivitet er omsetning av dagligvarer i datterselskapet Aksklo AS som er tilknyttet Kiwi-kjeden. I det vesentligste kjøpes varer og tjenester inn via selskaper i NorgesGruppen ASA og via avtale gjort av NorgesGruppen ASA. Når det gjelder aktsomhetsvurderinger knyttet til dette, vises det til redegjørelse som publiseres på NorgesGruppens nettsider.

### **Finansiell risiko**

Det er styrets oppfatning at årsregnskapet gir en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling pr årsskifte. Selskapet er ikke utsatt for ytterligere finansiell risiko, herunder kreditt-, rente- eller valutarisiko som er av betydning for å bedømme foretakets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

### **Fortsatt drift**

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.



## Arbeidsmiljø m. v.

Det har ikke inntruffet skader eller ulykker blant de ansatte i forbindelse med virksomheten. I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over det totale sykefraværet blant de ansatte. I 2022 ble det totale sykefraværet i konsernet 12,1 % mot 7,01 % i 2021. Langtidssykefraværet var totalt 10% for konsernet.. Styret betrakter arbeidsmiljøet som godt. Det jobbes kontinuerlig med arbeidsmiljøtiltak og opplæring.

## Ytre miljø

Selskapet driver ingen virksomhet som forurensar det ytre miljø.

## Likestilling

Av totalt 19 ansatte, inklusiv deltidshjelp, er 10 menn og 9 kvinner. Antall deltidsstillinger er 8 menn og 6 kvinner. Styret består av 1 mann.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har i utgangspunktet samme lønn for kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjeller grunnet kjønn og/eller alder.

Selskapet arbeider på alle måter aktivt, planmessig og målrettet for å sikre likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering prioriteres personlige egenskaper og faglighet fremfor kjønn. Styret anser dagens fordeling innen kjønn, seksuell ledning og alder som tilfredsstillende.

Styret og øvrig ledelse skal sikre at diskriminering ikke er tilfelle verken i kjønn, avstamning, etnisitet, språk, religion eller livssyn.

## Andre forhold

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Forslag til disponering av årets overskudd på totalt	kr 1 500 104,-
Avsatt til utbytte	kr 2 000 000,-
Overført fra annen egenkapital	kr 499 896,-

Etter styrets oppfatning gir den fremlagte balanse og resultatregnskap et fyllestgjørende uttrykk for selskapets og konsernets stilling og drift. Styret ser positivt på den videre drift og utvikling av selskapet.

Rong, den 20. juni 2023

.....  
Kenneth Fjeldstad Oen  
Styrets leder



## Resultatregnskap - mor/konsern

## SUFRANKO AS

2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
		<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
0	0	Salgsinntekt	2	78 780 621	79 322 169
0	0	Annen driftsinntekt		3 844 983	3 959 275
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>82 625 604</b>	<b>83 281 444</b>
0	0	Varekostnad		65 467 921	67 087 408
0	0	Lønnskostnad	3	5 491 101	5 613 369
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 280 239	2 284 280
118 031	55 265	Annen driftskostnad	3	4 262 660	3 752 780
<u>118 031</u>	<u>55 265</u>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>77 501 921</b>	<b>78 737 837</b>
<b>-118 031</b>	<b>-55 265</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>5 123 683</b>	<b>4 543 607</b>
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
1 677 979	2 598 626	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
120 395	116 888	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
104	1	Annen renteinntekt		868	1
0	0	Annen finansinntekt		71 570	45 368
180 343	160 250	Annen rentekostnad		868 838	638 660
0	0	Annen finanskostnad		3 669	2 409
<u>1 618 135</u>	<u>2 555 265</u>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-800 069</b>	<b>-595 700</b>
<u>1 500 104</u>	<u>2 500 000</u>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 323 614</b>	<b>3 947 907</b>
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 017 034	941 533
<u>1 500 104</u>	<u>2 500 000</u>	<b>Årsresultat</b>		<b>3 306 580</b>	<b>3 006 374</b>
		<b>Overføringer</b>			
2 000 000	2 000 000	Avsatt til utbytte		2 000 000	2 000 000
0	500 000	Avsatt til annen egenkapital		1 306 580	1 006 374
499 896	0	Overført fra annen egenkapital		0	0
<u>1 500 104</u>	<u>2 500 000</u>	<b>Sum disponert</b>		<b>3 306 580</b>	<b>3 006 374</b>

Perneo Dokumentnøkkel: U8VIP-HSNC0-B0PT5-FZNM-SLQEL-MZQKI



## Balanse - mor/konsern

## SUFRANKO AS

2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
		<b>Eiendeler</b>			
		<b>Anleggsmidler</b>			
		<b>Immaterielle eiendeler</b>			
0	0	Goodwill	4	1 024 721	1 366 295
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	4	<u>1 024 721</u>	<u>1 366 295</u>
		<b>Varige driftsmidler</b>			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 10	32 627 288	33 584 348
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		4 052 635	4 900 132
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>36 679 923</u>	<u>38 484 480</u>
14 905 089	14 905 089	Investeringer i datterselskap	6	0	0
4 133 555	4 013 160	Lån til foretak i samme konsern	6	0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		268 473	268 473
0	0	Andre langsiktige fordringer		95 000	95 000
<u>19 038 644</u>	<u>18 918 249</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>363 473</u>	<u>363 473</u>
<u>19 038 644</u>	<u>18 918 249</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>38 068 117</u>	<u>40 214 248</u>
		<b>Omløpsmidler</b>			
		<b>Varer</b>			
0	0	Lager av varer og annen beholdning		6 638 941	5 915 787
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varer</b>		<u>6 638 941</u>	<u>5 915 787</u>
		<b>Fordringer</b>			
0	0	Kundefordringer		113 402	54 140
1 677 979	3 098 626	Andre kortsiktige fordringer		2 876 162	3 376 066
<u>1 677 979</u>	<u>3 098 626</u>	<b>Sum fordringer</b>		<u>2 989 564</u>	<u>3 430 206</u>
		<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
1 024 233	949 861	Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	10 771 414	8 860 118
<u>1 024 233</u>	<u>949 861</u>	<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<u>10 771 414</u>	<u>8 860 118</u>
<u>2 702 212</u>	<u>4 048 487</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>20 399 919</u>	<u>18 206 111</u>
<u>21 740 856</u>	<u>22 966 736</u>	<b>Sum eiendeler</b>		<u>58 468 036</u>	<u>58 420 359</u>

Perneo Dokumentnøkkel: U8VIP-HSNC0-B0PT5-FZNM-SLOEL-MZQK



## Balanse - mor/konsern

### SUFRANKO AS

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
500 000	500 000		500 000	500 000
13 938 833	13 938 833	8	13 938 833	13 938 833
<u>14 438 833</u>	<u>14 438 833</u>		<u>14 438 833</u>	<u>14 438 833</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
823 689	1 323 585		12 049 241	10 742 661
<u>823 689</u>	<u>1 323 585</u>		<u>12 049 241</u>	<u>10 742 661</u>
<u>15 262 522</u>	<u>15 762 418</u>	9	<u>26 488 074</u>	<u>25 181 494</u>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
0	0		2 071 584	2 170 349
<u>0</u>	<u>0</u>	5	<u>2 071 584</u>	<u>2 170 349</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
3 214 272	3 857 136		21 328 468	22 851 332
<u>3 214 272</u>	<u>3 857 136</u>	10	<u>21 328 468</u>	<u>22 851 332</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	0		3 287 548	2 990 288
0	0		1 115 798	990 025
0	0	5	764 639	636 811
2 000 000	2 000 000		2 000 000	2 000 000
1 264 062	1 347 182		1 411 925	1 600 060
<u>3 264 062</u>	<u>3 347 182</u>	6	<u>8 579 910</u>	<u>8 217 184</u>
<u>6 478 334</u>	<u>7 204 318</u>		<u>31 979 962</u>	<u>33 238 865</u>
<u>21 740 856</u>	<u>22 966 736</u>		<u>58 468 036</u>	<u>58 420 359</u>

Øygarden, 20.06.2023  
Styret i SUFRANKO AS

Kenneth Fjeldstad Oen  
styreleder

Perneo Dokumentnøkkel: U8VIP-HSNC0-B0PT5-FZNM-SLOEL-MZQK



## Sufranko AS

Morselskap		KONTANTSTRØMOPPSTILLING		Konsern	
2022	2021	<u>KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</u>		2022	2021
1 500 104	2 500 000	+/-	Ordinært resultat før skattekostnad	4 323 614	3 947 907
0	-32 932	-	Periodens betalte skatt	-990 025	-1 147 889
0	-	+/-	Avskrivninger	2 280 239	2 284 280
0	-	+/-	Endring i varelager	-723 154	-226 764
0	-	+/-	Endring i kundefordringer	-59 262	96 018
0	-37 487	+/-	Endring i leverandørgjeld	297 260	-151 726
1 217 132	177 133	+/-	Endring i andre tidsavgrensningsposter	439 595	-427 755
<u>2 717 236</u>	<u>2 606 714</u>	=	<u>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</u>	<u>5 568 267</u>	<u>4 374 071</u>
 <u>KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</u>					
0	-	-	Utbetalinger ved investering i varige driftsmidler	-134 107	-1 050 439
<u>-</u>	<u>-</u>	=	<u>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</u>	<u>-134 107</u>	<u>-1 050 439</u>
 <u>KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</u>					
-2 000 000	-2 000 000	-	Utbetaling av utbytte	-2 000 000	-2 000 000
-642 864	-642 864	-	Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 522 864	-1 522 863
<u>-2 642 864</u>	<u>-2 642 864</u>	=	<u>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</u>	<u>-3 522 864</u>	<u>-3 522 863</u>
74 372	-36 150	=	Netto endring i likvider	1 911 296	-199 231
<u>949 861</u>	<u>986 011</u>	+	Beholdning av likvider 01.01.	<u>8 860 118</u>	<u>9 059 349</u>
<u>1 024 233</u>	<u>949 861</u>	=	Beholdning av likvider 31.12.	<u>10 771 414</u>	<u>8 860 118</u>

Penneo Dokumentnøkkel: U8VIP-HSNC0-B0PT5-FZNM-SLQEL-MZQKI



## Sufranko AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2022

#### 1. Regnskapsprinsipper

##### Generelt:

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Sufranko AS og de heleide datterselskapene Moltebu AS, Kiro Eiendom AS, Aklsko AS og Angels of Norway AS.

Konsernregnskapet viser det samlede økonomiske resultat og den samlede finansielle stilling når selskapene i konsernet betraktes som en økonomisk enhet. Alle vesentlige interne transaksjoner, formues- og gjeldsposter er eliminert.

##### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

##### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi hvis verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig og langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp ved etableringstidspunktet.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

##### Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap.

##### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Etter regnskapsloven skal netto utsatt skattefordel balanseføres når vilkårene er til stede.

##### Driftsinntekter og driftskostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

##### Investering i datterselskap og andre aksjeinvesteringer

Investering i datterselskap og øvrige langsiktige investeringer er balanseført etter kostmetoden. Aksjer med verdi under kostpris nedskrives når verdifallet ikke antas å være forbigående.

##### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Sufranko AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2022

#### 2. Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområder

Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
0	0	Dagligvare	76 529 316	77 963 030
0	0	Varehandel	2 251 305	1 359 139
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum salgsinntekter</b>	<u>78 780 621</u>	<u>79 322 169</u>

#### 3. Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.m.

Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
0	0	<b>Lønnskostnader m.m.:</b>		
0	0	Lønninger	4 574 650	4 705 664
0	0	Arbeidsgiveravgift	693 929	692 268
0	0	Pensjonskostnader	127 103	134 429
0	0	Andre ytelser	95 419	81 008
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>5 491 101</u>	<u>5 613 369</u>
<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>Antall sysselsatt</b>	<b>7,00</b>	<b>8,00</b>

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse / styrehonorar	0	0

#### Konsern:

Datterselskap i konsernet er forpliktet til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Datterselskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Morselskap:

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Morselskap		Konsern
2022		2022
90 000	<b>Godtgjørelse til revisor utgjør eks. mva. :</b>	
0	Revisjon inkl teknisk regnskapsbistand	164 500
<u>90 000</u>	Annen bistand	<u>0</u>
		<u>164 500</u>

Godtgjørelse til revisor for konsernet gjelder for selskapene Aksklo AS, Moltebu AS, Kiro Eiendom AS og Sufranko AS. Angels of Norway AS oppfyller kravene til fravalg revisor og dette er valgt. Årsregnskapet er utarbeidet av autorisert regnskapsførerselskap.



## Sufranko AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2022

#### 4. Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

##### Konsern

	Bygninger & tomter	Varebil	Driftsløsøre, inventar o.l.	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	35 870 918	211 919	9 106 604	1 707 869	46 897 310
Tilgang		0	134 107	0	134 107
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	35 870 918	211 919	9 240 711	1 707 869	47 031 417
Akk. avskrivninger	-3 243 630	-190 439	-5 209 556	-683 148	-9 326 773
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>32 627 288</b>	<b>21 480</b>	<b>4 031 155</b>	<b>1 024 721</b>	<b>37 704 644</b>
Årets avskrivninger	957 061	42 961	938 643	341 574	2 280 239
Avskrivningsstans	50 år	5 år	3-5 år	5 år	
Endring i avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

#### 5. Skatter

##### Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt:

##### Morselskap

Det er ikke noen forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i morselskapet.

##### Konsern

	31.12.2022	31.12.2021
Varige driftsmidler	1 963 770	2 257 442
Merverdi fast eiendom	7 452 517	7 607 778
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker utsatt skatt</b>	<b>9 416 287</b>	<b>9 865 220</b>
Utsatt skattefordel/ utsatt skatt (22 %)	2 071 582	2 170 348

Midlertidige forskjeller er utlignet i den grad de forventes å reversere innenfor samme tidhorisont.

##### Årets skattepliktige inntekt for morselskapet:

	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	1 500 104
Permanente forskjeller	-1 500 104
Årets skattepliktige inntekt	0

##### Betalbar skatt

0

##### Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	-39 155
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	39 155
Betalbar skatt i balansen	0

##### Årets skattekostnad:

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
0	0	Betalbar skatt på årets resultat	1 115 798
0	0	Endring utsatt skatt	-98 766
0	0	Årets skattekostnad	1 017 031
			941 533

Penneo Dokumentnøkkel: U8VIP-HSNC0-B0PT5-FZNM-SLOEL-MZQK



## Sufranko AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2022

#### 6. Investeringer i datterselskap, mellomværende med konsernselskaper m.v.

##### Morselskap

Sufranko AS har følgende datterselskap pr 31.12.2021:

	Forretningskontor	Eierandel/stem meandel	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat	Balanseført verdi
Moltebu AS	Rong Øygarden	100 %	151 571	-45 663	30 000
Akslo AS	Rong Øygarden	100 %	7 105 142	2 950 430	30 000
Angels of Norway AS	Rong Øygarden	100 %	482 302	190 298	0
Kiro Eiendom AS	Rong Øygarden	100 %	8 553 941	812 914	14 845 089
			<b>16 292 956</b>	<b>3 907 979</b>	<b>14 905 089</b>

Morselskapet har pr 31.12.2022 utestående fordring til datterselskap på kr 4 133 555. Fordring renteberegnes med en avtalt rente på 3%. Fordringen var kr 4 013 160 pr 31.12.2021

Morselskapet har per 31.12.22 gjeld til datterselskapet kr 1 257 246, pr 31.12.2021 var gjelden kr 1 257 246.

#### 7. Bankinnskudd

Morselskap		Bundne bankinnskudd utgjør:	Konsern	
2022	2021		2022	2021
0	0		187 300	203 542

#### 8. Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen i Sufranko AS består av totalt 500 aksjer pålydende kr. 1 000. Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel i prosent
Kenneth Fjeldstad Oen	500	100 %
Sum	500	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjer eiet av styremedlemmer jfr RL § 7-26 både indirekte og direkte:

Aksjonærer	Rolle	Antall aksjer
Kenneth Fjeldstad Oen	Styrets leder	500



## Sufranko AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2022

#### 9. Egenkapital

##### Morselskap

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	SUM
Egenkapital pr 01.01.	500 000	13 938 833	1 323 585	15 762 418
Avsatt utbytte			-2 000 000	-2 000 000
Årets resultat			1 500 104	1 500 104
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>500 000</b>	<b>13 938 833</b>	<b>823 689</b>	<b>15 262 522</b>

##### Konsern

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	SUM
Egenkapital pr 01.01.	500 000	13 938 833	10 742 660	25 181 493
Avsatt utbytte			-2 000 000	-2 000 000
Årets resultat			3 306 580	3 306 580
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>500 000</b>	<b>13 938 833</b>	<b>12 049 240</b>	<b>26 488 074</b>

#### 10. Langsiktig gjeld

##### Morselskap

	2022	2021
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	642 850
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.:</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 214 272	3 857 136
Sum	<u>3 214 272</u>	<u>3 857 136</u>

Som sikkerhet for gjeld til kredittinstitusjoner er det stillet pant i fast eiendom tilhørende datterselskap.

##### Konsern

	2022	2021
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	642 740
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.:</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	21 328 468	22 851 332
Sum	<u>21 328 468</u>	<u>22 851 332</u>
<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler:</b>		
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	32 627 288	33 584 348
Sum	<u>32 627 288</u>	<u>33 584 348</u>

Perneo Dokumentnøkkel: U8VIP-HSNC0-B0PT5-FZNM-SLQEL-MZQK



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Kenneth Fjeldstad Oen

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5992-4-3026199

IP: 87.238.xxx.xxx

2023-06-21 07:37:32 UTC



Penneo Dokument nøkkel: UBVIP-HSNCO-B0PT5-FZNMIM-SLQEL-MZQKI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>